АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНИЧНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.10.2021

	№
	190

пгт Рудничный

Об утверждении Перечня имущества муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход», и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ  «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Рудничного городского поселения, в целях улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Рудничного городского поселения, администрация Рудничного городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень имущества муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход», и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. Прилагается.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Рудничного городского поселения Верхнекамского района Кировской области от 20.03.2020 № 64 «Об утверждении Перечня имущества муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациями, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Рудничного городского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава администрации

Рудничного городского поселения

Татауров Я.В.